聊城市技师学院
关于组织征集2024一2025年度公共机构
绿色低碳转型课题的通知
各部门：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]按照《国管局办公室关于开展2024-2025年度公共机构绿
色低碳转型课题征集的通知》和学院工作安排，经研究，自即日起组织开展征集2024一2025年度公共机构绿色低碳转型课题申报工作。
[bookmark: _GoBack]请各部门将推荐课题材料电子版于10月31日前发送至科研邮箱lcsjsxyky@lc.shandong.cn（文件命名为：2024-2025年度公共机构绿色低碳转型课题+姓名）。

基础教学部科研科
                                 2024年9月13日